I pavimenti delle scale di ingresso, disimpegno e cucina sono in cotto, quelli 

del soggiorno e camere da letto in monocottura mentre quelli del bagno in mosaico. 

Si rimanda alla perizia estimativa per l’ulteriore descrizione dell’immobile. 

AL VALORE D’ASTA di   € 86.924,00= (ottantaseimilanovecentoventiquattro/00) 

OFFERTA MINIMA    € 65.193,00= (sessantacinquemilacentonovantatre/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 500,00 (cinquecento/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.